
رستم هیچ وقت زمین نمی‌افتد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران می گوید در تجاوز رژیم صهیونیستی ۱۲۶ خانم و ۴۱ کودک به شهادت

رسیدند، ۸۲۰۰ واحد مسکونی تخریب شد و بیشترین افرادی که آسیب دیدند غیرنظامیان بودند. پنج نفر از امدادگران ما نیز به
شهادت رسیدند

پیام جالب نماینده صلیب سرخ هند به ایران؛ 

«پیرحسین کولیوند» رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و تعدادی از اعضای این جمعیت مهمان نشست سخنگوی
وزارت امور خارجه بودند.

به گزارش اسپادانا خبر، در این نشست رئیس جمعیت هلال احمر گفت:

در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی به ایران بیشترین افرادی که آسیب دیدند غیرنظامیان بودند.

وی  افزود:

در جریان این حملات ۸۲۰۰ واحد مسکونی تخریب شد که حدود ۴۰۰ تا از آنها کاملا تخریب شده است. همچنین در جریان این
حملات ۱۲۶ خانم و ۴۱ کودک به شهادت رسیدند.

کولیوند همچنین با بیان این که «در جریان این حملات پنج نفر از امدادگران ما به شهادت رسیدند» گفت:

رژیم صهیونیستی در جریان حملات خود مستقیماً نیروهای امدادی و آمبولانس‌های ما را مورد هدف قرار می‌داد.

وی با اشاره به وسعت جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران به خصوص غیرنظامیان انجام
داد گفت:

مستندات این جنایت‌ها را ثبت کردیم و به مجامع بین‌المللی از جمله کمیته صلیب سرخ ارسال کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه  به همراه نماینده سازمان صلیب سرخ در ایران از بخشی از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در استان‌های مختلف
کشور بازدید کردیم، گفت:

در این حملات، رژیم صهیونسیتی، بیمارستان‌ها از جمله بخش مراقبت‌های ویژه را مورد هدف قرار داد.

کولیوند با بیان اینکه «ما در این ۱۲ روز اقسام جنایت‌های جنگی را از سوی رژیم صهیونسیتی در کشور شاهد بودیم»، گفت:

بیش از ۸۰ کشور  با جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه کشورمان ابراز
همدردی کردند.

Page 1 of 2



رستم هیچ وقت زمین نمی‌افتد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

وی با بیان اینکه «در جریان این حملات ما سوختن خانه‌های مردم، تکه تکه شدن کودکان و مردم‌مان را دیدیم»، به عمق
جنایت‌های رژیم صهیونیستی در این جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و گفت:

به رغم این جنایت‌ها، ما شاهد غیرت و شجاعت همکاران‌مان برای امدادرسانی به مردم بودیم.

پیرحسین کولیوند همچنین پیام جالب نماینده صلیب سرخ هند به ایران را قرائت کرد.

او گفت:

همکار داوطلبی در صلیب سرخ هند برای من در فضای مجازی نوشته است که آقای کولیوند رستم هیچ وقت زمین نمی‌افتد.
یعنی معلوم است فرهنگ ما را می‌دانند. توان ما را می‌دانند.

[1] حقوق بشربرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AD%D9%82%D9%88%D9%82-%D8%A8%D8%B4%D8%B1

